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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

ANDRIEUX-FARIN Sasha 11/10/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 308982
BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 252486
BRISSON-TURGNE Satie 19/05/2012 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 213779
CAPPOEN Ismérie 06/02/2011 ST JEAN RUEL FRA 0 236665
CLERMONT Susan 03/05/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 264434
COULIBALY Lalla 06/07/2012 ST JEAN RUEL FRA 0 262094
DANARD BELLANGER Sixtine 05/01/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 214426
DARRICAU Melody 13/11/2011 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 248530
DE GRAILLY Chloé 02/06/2012 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 218677
DIJOUX Leelou 07/01/2012 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 176925
GENDRON Léonore 16/04/2011 ISLE ADAM CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 153194
GUYAU LEDERMAN Sarah 30/05/2011 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 213598
IKEROUTENE Inès 31/05/2012 ST JEAN RUEL FRA 0 212976
LAGESSE Valentine 02/05/2012 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 290824
LE GOFF Athénaïs 12/10/2012 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 251446
MORAND PERRET Abby 27/02/2012 ROSNY S BOIS IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 215199
MOUBARAK Lea 14/08/2012 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 303520
NIZARD Lou 16/03/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 249470
PIOLOT Mila 11/04/2011 CLAMART CE FRA 0 278826
RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 151200
ROBINET Chloé 26/12/2012 ST JEAN RUEL FRA 0 251999
SALMON Alix 11/01/2011 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 293733
SIMON Naêlle 27/02/2011 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 241065
ZEMBOULIS Josepha 20/12/2012 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 251356
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Poule n° 01 Piste 10  9:30

 TCHEN Jean Luc MAISONS ALF

1 CAPPOEN Ismérie ST JEAN RUEL
8 LE GOFF Athénaïs PARIS RCF
10 DARRICAU Melody CHARENTON
16 MOUBARAK Lea PARIS USM
17 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE

Poule n° 02 Piste 11  9:30

2 MORAND PERRET Abby ROSNY S BOIS
7 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE
9 IKEROUTENE Inès ST JEAN RUEL
15 NIZARD Lou PARIS RCF
18 SIMON Naêlle PARIS SCUF

Poule n° 03 Piste 12  9:30

 PINEL Adam MAI LAFFITTE

3 PIOLOT Mila CLAMART CE
6 ZEMBOULIS Josepha MAI LAFFITTE
11 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF
14 ROBINET Chloé ST JEAN RUEL
19 LAGESSE Valentine PARIS RCF
21 BRISSON-TURGNE Satie PARIS USM

Poule n° 04 Piste 13  9:30

4 RAYER Charlotte PARIS USM
5 DE GRAILLY Chloé MAISONS ALF
12 SALMON Alix MAI LAFFITTE
13 COULIBALY Lalla ST JEAN RUEL
20 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
22 CLERMONT Susan PARIS RCF



Epreuve 
Régional(e) 4 

EDJ

Sabre - Dames - M13Sabre - Dames - M13
Poules - Tour n° 1

Paris

17/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poules
Tour n° 1



Epreuve 
Régional(e) 4 

EDJ

Sabre - Dames - M13Sabre - Dames - M13
Poules - Tour n° 1

Paris

17/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr

Poule n° 01 Arbitre
TCHEN

Jean Luc

Piste

10 @  9:30

1 2 3 4 5

1 0 1 0

V V 1 V

V 1 1 V

V V V V

V 2 3 1

PARIS USM MOUBARAK Lea 1  

ISLE ADAM CE GENDRON Léonore 2  

CHARENTON DARRICAU Melody 3  

ST JEAN RUEL CAPPOEN Ismérie 4  

PARIS RCF LE GOFF Athénaïs 5  

0 0,000 2 20 -18 5

3 0,750 16 9 +7 2

2 0,500 12 13 -1 3

4 1,000 20 4 +16 1

1 0,250 11 15 -4 4
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Poule n
° 02

Arbitre Piste

11 @  9:30

1 2 3 4 5

0 1 V 2

V V V 1

V 3 V 4

4 0 1 0

V V V V

PARIS SCUF SIMON Naêlle 1  

PARIS RCF NIZARD Lou 2  

COURBEVOIE GUYAU LEDERMAN Sarah 3  

ROSNY S BOIS MORAND PERRET Abby 4  

ST JEAN RUEL IKEROUTENE Inès 5  

1 0,250 8 19 -11 4

3 0,750 16 8 +8 2

2 0,500 17 12 +5 3

0 0,000 5 20 -15 5

4 1,000 20 7 +13 1
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Poule n° 03 Arbitre
PINEL

Adam

Piste

12 @  9:30

1 2 3 4 5 6

V V 1 2 V

1 0 1 1 1

2 V 1 2 1

V V V V 2

V V V 1 V

1 V V V 3

PARIS USM BRISSON-TURGNE Satie 1  

PARIS RCF LAGESSE Valentine 2  

ST JEAN RUEL ROBINET Chloé 3  

CLAMART CE PIOLOT Mila 4  

MAISONS ALF BOUHIER SEBTI Garance 5  

MAI LAFFITTE ZEMBOULIS Josepha 6  

3 0,600 18 14 +4 4

0 0,000 4 25 -21 6

1 0,200 11 20 -9 5

4 0,800 22 9 +13 1

4 0,800 21 13 +8 2

3 0,600 19 14 +5 3
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Poule n
° 04

Arbitre Piste

13 @  9:30

1 2 3 4 5 6

V V V V V

1 V 3 0 V

2 4 1 4 2

2 V V V V

1 V V 2 1

4 1 V 2 V

PARIS RCF DANARD BELLANGER Sixtine 1  

MAI LAFFITTE SALMON Alix 2  

PARIS RCF CLERMONT Susan 3  

PARIS USM RAYER Charlotte 4  

MAISONS ALF DE GRAILLY Chloé 5  

ST JEAN RUEL COULIBALY Lalla 6  

5 1,000 25 10 +15 1

2 0,400 14 20 -6 5

0 0,000 13 25 -12 6

4 0,800 22 13 +9 2

2 0,400 14 19 -5 4

2 0,400 17 18 -1 3
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CAPPOEN Ismérie ST JEAN RUEL 1 1000 16 20
2 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF 4 1000 15 25
3 IKEROUTENE Inès ST JEAN RUEL 2 1000 13 20
4 PIOLOT Mila CLAMART CE 3 800 13 22
5 RAYER Charlotte PARIS USM 4 800 9 22
6 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF 3 800 8 21
7 NIZARD Lou PARIS RCF 2 750 8 16
8 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE 1 750 7 16
9 ZEMBOULIS Josepha MAI LAFFITTE 3 600 5 19
10 BRISSON-TURGNE Satie PARIS USM 3 600 4 18
11 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE 2 500 5 17
12 DARRICAU Melody CHARENTON 1 500 -1 12
13 COULIBALY Lalla ST JEAN RUEL 4 400 -1 17
14 DE GRAILLY Chloé MAISONS ALF 4 400 -5 14
15 SALMON Alix MAI LAFFITTE 4 400 -6 14
16 LE GOFF Athénaïs PARIS RCF 1 250 -4 11
17 SIMON Naêlle PARIS SCUF 2 250 -11 8
18 ROBINET Chloé ST JEAN RUEL 3 200 -9 11
19 CLERMONT Susan PARIS RCF 4 0 -12 13
20 MORAND PERRET Abby ROSNY S BOIS 2 0 -15 5
21 MOUBARAK Lea PARIS USM 1 0 -18 2
22 LAGESSE Valentine PARIS RCF 3 0 -21 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CAPPOEN Ismérie 06/02/2011 ST JEAN RUEL FRA 236665
2 DANARD BELLANGER Sixtine 05/01/2011 PARIS RCF FRA 214426
3 IKEROUTENE Inès 31/05/2012 ST JEAN RUEL FRA 212976
4 PIOLOT Mila 11/04/2011 CLAMART CE FRA 278826
5 RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM FRA 151200
6 BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF FRA 252486
7 NIZARD Lou 16/03/2011 PARIS RCF FRA 249470
8 GENDRON Léonore 16/04/2011 ISLE ADAM CE FRA 153194
9 ZEMBOULIS Josepha 20/12/2012 MAI LAFFITTE FRA 251356
10 BRISSON-TURGNE Satie 19/05/2012 PARIS USM FRA 213779
11 GUYAU LEDERMAN Sarah 30/05/2011 COURBEVOIE FRA 213598
12 DARRICAU Melody 13/11/2011 CHARENTON FRA 248530
13 COULIBALY Lalla 06/07/2012 ST JEAN RUEL FRA 262094
14 DE GRAILLY Chloé 02/06/2012 MAISONS ALF FRA 218677
15 SALMON Alix 11/01/2011 MAI LAFFITTE FRA 293733
16 LE GOFF Athénaïs 12/10/2012 PARIS RCF FRA 251446
17 SIMON Naêlle 27/02/2011 PARIS SCUF FRA 241065
18 ROBINET Chloé 26/12/2012 ST JEAN RUEL FRA 251999
19 CLERMONT Susan 03/05/2011 PARIS RCF FRA 264434
20 MORAND PERRET Abby 27/02/2012 ROSNY S BOIS FRA 215199
21 MOUBARAK Lea 14/08/2012 PARIS USM FRA 303520
22 LAGESSE Valentine 02/05/2012 PARIS RCF FRA 290824
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CAPPOEN Ismérie 06/02/2011 ST JEAN RUEL FRA 236665
2 DANARD BELLANGER Sixtine 05/01/2011 PARIS RCF FRA 214426
3 IKEROUTENE Inès 31/05/2012 ST JEAN RUEL FRA 212976
4 PIOLOT Mila 11/04/2011 CLAMART CE FRA 278826
5 RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM FRA 151200
6 BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF FRA 252486
7 NIZARD Lou 16/03/2011 PARIS RCF FRA 249470
8 GENDRON Léonore 16/04/2011 ISLE ADAM CE FRA 153194
9 ZEMBOULIS Josepha 20/12/2012 MAI LAFFITTE FRA 251356
10 BRISSON-TURGNE Satie 19/05/2012 PARIS USM FRA 213779
11 GUYAU LEDERMAN Sarah 30/05/2011 COURBEVOIE FRA 213598
12 DARRICAU Melody 13/11/2011 CHARENTON FRA 248530
13 COULIBALY Lalla 06/07/2012 ST JEAN RUEL FRA 262094
14 DE GRAILLY Chloé 02/06/2012 MAISONS ALF FRA 218677
15 SALMON Alix 11/01/2011 MAI LAFFITTE FRA 293733
16 LE GOFF Athénaïs 12/10/2012 PARIS RCF FRA 251446
17 SIMON Naêlle 27/02/2011 PARIS SCUF FRA 241065
18 ROBINET Chloé 26/12/2012 ST JEAN RUEL FRA 251999
19 CLERMONT Susan 03/05/2011 PARIS RCF FRA 264434
20 MORAND PERRET Abby 27/02/2012 ROSNY S BOIS FRA 215199
21 MOUBARAK Lea 14/08/2012 PARIS USM FRA 303520
22 LAGESSE Valentine 02/05/2012 PARIS RCF FRA 290824
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Demi-finaleTableau de 8TaTableau de 16Ta

1 CAPPOEN Ismérie ST JEAN RUEL 

VCAPPOEN Ismérie 

59 ZEMBOULIS Josepha MAI LAFFITTE 

V8 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE 

4GENDRON Léonore 1-16.2

6CAPPOEN Ismérie 1-8.1

V5 RAYER Charlotte PARIS USM 

012 DARRICAU Melody CHARENTON 

VRAYER Charlotte 1-16.3

V13 COULIBALY Lalla ST JEAN RUEL 

84 PIOLOT Mila CLAMART CE 

6COULIBALY Lalla 1-16.4

VRAYER Charlotte 1-8.2

RAYER Charlotte 1-4.1

63 IKEROUTENE Inès ST JEAN RUEL 

V14 DE GRAILLY Chloé MAISONS ALF 

VDE GRAILLY Chloé 1-16.5

811 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE 

V6 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF 

6BOUHIER SEBTI Garance 1-16.6

7DE GRAILLY Chloé 1-8.3

97 NIZARD Lou PARIS RCF 

V10 BRISSON-TURGNE Satie PARIS USM 

6BRISSON-TURGNE Satie 1-16.7

2 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF 

VDANARD BELLANGER Sixtine 

VDANARD BELLANGER Sixtine 1-8.4

DANARD BELLANGER Sixtine 1-4.2
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Finale

V5 RAYER Charlotte PARIS USM 

72 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF 

RAYER Charlotte 1-2.1
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place statut nom prénom club

1 RAYER Charlotte PARIS USM
2 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
3 CAPPOEN Ismérie ST JEAN RUEL
4 DE GRAILLY Chloé MAISONS ALF
5 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF
6 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE
7 BRISSON-TURGNE Satie PARIS USM
8 COULIBALY Lalla ST JEAN RUEL
9 IKEROUTENE Inès ST JEAN RUEL
10 DARRICAU Melody CHARENTON
11 NIZARD Lou PARIS RCF
12 ZEMBOULIS Josepha MAI LAFFITTE
13 PIOLOT Mila CLAMART CE
14 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE
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place nom prénom club CID région nation

1 RAYER Charlotte PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
2 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA
3 CAPPOEN Ismérie ST JEAN RUEL FRA
4 DE GRAILLY Chloé MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
5 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
6 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE ILE DE FRANCE Ouest FRA
7 BRISSON-TURGNE Satie PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
8 COULIBALY Lalla ST JEAN RUEL FRA
9 IKEROUTENE Inès ST JEAN RUEL FRA
10 DARRICAU Melody CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
11 NIZARD Lou PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA
12 ZEMBOULIS Josepha MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA
13 PIOLOT Mila CLAMART CE FRA
14 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

SALMON Alix 11/01/2011 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 15 293733

LE GOFF Athénaïs 12/10/2012 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 16 251446

SIMON Naêlle 27/02/2011 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 17 241065

ROBINET Chloé 26/12/2012 ST JEAN RUEL FRA 18 251999

CLERMONT Susan 03/05/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 19 264434

MORAND PERRET Abby 27/02/2012 ROSNY S BOIS IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 20 215199

MOUBARAK Lea 14/08/2012 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 21 303520

LAGESSE Valentine 02/05/2012 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 22 290824
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

V1 SALMON Alix MAI LAFFITTE 

58 LAGESSE Valentine PARIS RCF 

4SALMON Alix 1-8.1

V5 CLERMONT Susan PARIS RCF 

14 ROBINET Chloé ST JEAN RUEL 

VCLERMONT Susan 1-8.2

VCLERMONT Susan 1-4.1

3 SIMON Naêlle PARIS SCUF 

6 MORAND PERRET Abby ROSNY S BOIS 

3MORAND PERRET Abby 1-8.3

47 MOUBARAK Lea PARIS USM 

V2 LE GOFF Athénaïs PARIS RCF 

VLE GOFF Athénaïs 1-8.4

3LE GOFF Athénaïs 1-4.2

CLERMONT Susan 1-2.1
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place statut nom prénom club

1 CLERMONT Susan PARIS RCF

2 LE GOFF Athénaïs PARIS RCF

3 SALMON Alix MAI LAFFITTE

4 MORAND PERRET Abby ROSNY S BOIS

5 ROBINET Chloé ST JEAN RUEL

6 MOUBARAK Lea PARIS USM

7 LAGESSE Valentine PARIS RCF

8 SIMON Naêlle PARIS SCUF
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place nom prénom club CID région nation

1 CLERMONT Susan PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA

2 LE GOFF Athénaïs PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA

3 SALMON Alix MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA

4 MORAND PERRET Abby ROSNY S BOIS IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA

5 ROBINET Chloé ST JEAN RUEL FRA

6 MOUBARAK Lea PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA

7 LAGESSE Valentine PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA

8 SIMON Naêlle PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA


